
 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

ЗАПОВЕД

Per № СОА25-РД09-3756/05 09.2025

На основание чл. 44, ал. 1, m. 1, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и чл. 105, ал. 3 от Закона за предучилищното и училищното 
образование, във връзка с Указ № 143 на Президента на Република България (обн. ДВ бр. 
71 от 29 август 2025 г.) за насрочване частичен избор за кмет на кметство Герман, 
Столична община, област София, на 12 октомври 2025 г., съобразно Заповед № СОА25- 
РД09-3711/03.09.2025 г., с която са образувани 3 избирателни секции за провеждане 
на частичния избор за кмета на кметството, включително и в хипотеза на 
провеждане на втори тур на избор за кмет,

НАРЕЖДАМ:

Обявявам 13 октомври 2025 г. (деня след датата на произвеждане на 
частичните избори за кмет на кметство) и 20 октомври 2025 г. (в хипотезата на 
провеждане на втори тур за избор на кмет на кметство) за неучебен ден за 84 ОУ 
„Васил Левски" на територията на с. Герман, район „Панчарево", в чиято сграда има 
образувани избирателни секции.

Настоящата заповед да се обяви публично, като се постави на таблото за 
обявления на партера в административната сграда на Столична община на ул. 
„Московска" № 33, и да се публикува на интернет страницата на общината 
https://www.sofia.bg/election, секция "Частични местни избори", както и на интернет 
страницата на район „Панчарево".

Чрез АИССО, заповедта да се насочи на секретаря на Столична община - за 
сведение и контрол, на зам.-кмет в направление „Култура, образование, спорт и 
младежки дейности" - за сведение и свеждане до знанието на директора на 
общинското учебно заведение.

Чрез СЕОС, с придружително писмо, заповедта да се изпрати на началника на РУО 
- София-град към Министерство на образованието и науката и на кмета на район 
„Панчарево" - за сведение.

Басип Александров ТерзиеЕ 
кмет на Столична оОщина 
05.09.2025

KMtl НАСЮЛИЧНАОБЩИНА

Заповед за обявяване 13/20 октомври2025а. за неучебен ден, във връзка с частичния избор за кмет 
на кметство Герман, Столична община, област София, на 12 октомври 2025а. Електронен 

документ, подписан с електронен подпис.


